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Odpowiadając na wniosek o udostępnienie informacji publicznej, 

który wpłynął do Starostwa Powiatowego w Policach drogą 

elektroniczną w dniu 20 lutego 2023 r., dotyczący listy podmiotów, 

dla których wydane zostały pozwolenia na przetwarzanie, zbieranie 

lub odzysk odpadów poza instalacjami w okresie od 1 stycznia  

2018 roku do 1 stycznia 2023 roku wraz z informacją o okresie 

obowiązywania pozwolenia oraz o wyznaczonym limicie masy 

odpadów, zgodnie z ustawą z dnia 6 września 2001 r. o dostępie 

do informacji publicznej (Dz. U. z 2022 r. poz. 902), informuję,                      

że zgodnie z orzecznictwem wyroku WSA w Warszawie z dnia                  

15 lutego 2005 r., I SA 2888/03, LEX 171158) Starostwo Powiatowe 

w Policach zakwalifikowało wniosek o udostępnienie decyzji 

administracyjnych z zakresu ochrony środowiska – wytwarzania 

odpadów z uwzględnieniem ich przetwarzania – do informacji                       

o środowisku, do której ma zastosowanie ustawą z dnia                                  

3 października 2008 r. o udostępnieniu informacji o środowisku                     

i jego ochronie, udziale społeczeństwa w ochronie środowiska oraz 

o ocenach oddziaływania na środowisko (Dz. U. z 2022 r. poz. 1029 

z późn. zm.). Ponadto informuję, iż zgodnie z rozporządzeniem 

Ministra Środowiska z dnia 12 listopada 2010 r. w sprawie opłat                                       

za udostępnienie informacji o środowisku (Dz. U. z 2022 r.                     



poz. 120), za udostępnienie informacji o środowisku w postaci 

skanów dokumentów zostanie naliczona opłata, którą zgodnie                       

z § 6 ww. rozporządzenia należy uiścić w terminie 14 dni od dnia 

zawiadomienia o wysokości opłaty, przez wpłatę do kasy,                           

na rachunek bankowy właściwych władz publicznych lub przy 

odbiorze przesyłki.  

 Sprawa prowadzona jest przez Wydział Ochrony Środowiska 

Starostwa Powiatowego w Policach. Osobą, do kontaktu jest                       

p. Urszula Ciok-Piotrowska. 
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